
 

JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION 

JBA SECRETARIAT: KISHI MEMORIAL HALL 5F 1-1-1 JINNAN SHIBUYA, TOKYO 150-8050 JAPAN 
TEL: 03-3481-2347  FAX: 03-3481-2399  WEBSITE: http://www.japanbasketball.jp / 

JBA2011-061-01 

財団法人日本バスケットボール協会  http://www.japanbasketball.jp  info@jabba.or.jp 

〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館 5F  TEL:03-3481-2347 FAX:03-3481-2399 
 

 

 

 

 

 

■8 月 27 日(土) 

11：00～  開場 

12：45～  開会式 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※網掛け＝女子 

 

 

 

「東日本大震災」被災地復興支援 

ALL JAPAN 3on3 BASKETBALL(JBA33) 2011 in AICHI  競技日程 

1 13:30 予選 岩手 - ＷＩＳＴＥＲＩＡ
Azu

Bee
- Co.ayu 勉族 -

大垣

クラブ

Team

伊藤
- ＴＷＥＥＺＥＲＳ

ばなな

牛乳
- ＪＵＭＢＯＬＹ

2 14:00 予選 湶家 - Show Knight

ＨＩＧＨ

ＷＥＳＴ

ＢＡＬＬＥＲＳ
- ＨＯＯＰ 勉族 - 丸昌クラブ ＫＧＵ -

Ｂｉｇ

Ｅａｓｔ

ＲＢＣ

東京
- ＰＲＯＬＩＮＥ

3 14:30 予選
六日町

クラブ
-

しゃち

クラブ
ＳＡＦＡＲＩ -

えいちあーる

けい
岩手 -

坂祝

クラブ
ＣＯＯＬ - 籠乃鳥 岩手 -

Azu

Bee

4 15:00 予選 ＲＯＮＭＥＮＳ - ＩＮＦＩＮＩＴＹ ＣＪ’Ｓ - ＤＴ∞Ｄｉｅｕ ＭＩＮＡＭＩ - Ｌ．Ｐ．Ｓ
愛知教員

女子
- ＴＯＲＯＮＴＯ 湶家 -

ＨＩＧＨ

ＷＥＳＴ

ＢＡＬＬＥＲＳ

5 15:30 予選 ＩＳＡＭｕ - チーム京都 ＬＡＳＥＲ - ＪＥＩＤＺ トントローズ - ＰＩＥＣＥＳ
ＢＬＡＣＫ

ＪＡＣＫ
-

なずな

クラブ

六日町

クラブ
- ＳＡＦＡＲＩ

6 16:00 予選 勉族 - ＴＷＥＥＺＥＲＳ
大垣

クラブ
-

Team

伊藤

ばなな

牛乳
- ＳＫＹ ＪＵＭＢＯＬＹ - Ｒ’ｓ ＲＯＮＭＥＮＳ - ＤＴ∞Ｄｉｅｕ

7 16:30 予選 勉族 -
Ｂｉｇ

Ｅａｓｔ
丸昌クラブ - ＫＧＵ

ＲＢＣ

東京
- 自然卵 ＰＲＯＬＩＮＥ -

Ｂallin

4ms
ＩＳＡＭｕ - ＪＥＩＤＺ

8 17:00 予選 岩手 - 籠乃鳥
坂祝

クラブ
- ＣＯＯＬ

9 17:30 男子抽選

Ａ B Ｃ D E

女子抽選

1 13:30 予選 Ｒ’ｓ - ＳＫＹ ＲＯＮＭＥＮＳ - ＣＪ’Ｓ ＩＮＦＩＮＩＴＹ - ＤＴ∞Ｄｉｅｕ ＭＩＮＡＭＩ -
愛知教員

女子
Ｌ．Ｐ．Ｓ - ＴＯＲＯＮＴＯ

2 14:00 予選
Ｂallin

4ms
- 自然卵 ＩＳＡＭｕ - ＬＡＳＥＲ チーム京都 - ＪＥＩＤＺ トントローズ -

ＢＬＡＣＫ

ＪＡＣＫ
ＰＩＥＣＥＳ -

なずな

クラブ

3 14:30 予選 ＷＩＳＴＥＲＩＡ - Co.ayu 勉族 -
Team

伊藤

大垣

クラブ
- ＴＷＥＥＺＥＲＳ

ばなな

牛乳
- Ｒ’ｓ ＪＵＭＢＯＬＹ - ＳＫＹ

4 15:00 予選 Show Knight - ＨＯＯＰ 勉族 - ＫＧＵ 丸昌クラブ -
Ｂｉｇ

Ｅａｓｔ

ＲＢＣ

東京
-

Ｂallin

4ms
ＰＲＯＬＩＮＥ - 自然卵

5 15:30 予選
しゃち

クラブ
-

えいちあーる

けい
岩手 - ＣＯＯＬ

坂祝

クラブ
- 籠乃鳥 岩手 - Co.ayu ＷＩＳＴＥＲＩＡ -

Azu

Bee

6 16:00 予選 ＣＪ’Ｓ - ＩＮＦＩＮＩＴＹ ＭＩＮＡＭＩ - ＴＯＲＯＮＴＯ
愛知教員

女子
- Ｌ．Ｐ．Ｓ 湶家 - ＨＯＯＰ Show Knight -

ＨＩＧＨ

ＷＥＳＴ

ＢＡＬＬＥＲＳ

7 16:30 予選 ＬＡＳＥＲ - チーム京都 トントローズ -
なずな

クラブ

ＢＬＡＣＫ

ＪＡＣＫ
- ＰＩＥＣＥＳ

六日町

クラブ
-

えいちあーる

けい

しゃち

クラブ
- ＳＡＦＡＲＩ

8 17:00 予選

9 17:30

F G H I J



 

JAPAN BASKETBALL ASSOCIATION 

JBA SECRETARIAT: KISHI MEMORIAL HALL 5F 1-1-1 JINNAN SHIBUYA, TOKYO 150-8050 JAPAN 
TEL: 03-3481-2347  FAX: 03-3481-2399  WEBSITE: http://www.japanbasketball.jp / 

JBA2011-061-01 

財団法人日本バスケットボール協会  http://www.japanbasketball.jp  info@jabba.or.jp 

〒150-8050 東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館 5F  TEL:03-3481-2347 FAX:03-3481-2399 
 

 

 

 

 

 

■8 月 28 日(日) 

9：00～  開場 

全試合終了後  閉会式 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※網掛け＝女子 

※日程は変更になる場合があります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「東日本大震災」被災地復興支援 

ALL JAPAN 3on3 BASKETBALL(JBA33) 2011 in AICHI  競技日程 

1 10:00
男・女トーナメント

１回戦

2 10:30 交流戦 - - - - -

3 11:00 準々決勝

4 11:40 準決勝

5 12:20 決勝

⑫ き

う

決勝

⑨

⑪

⑦ ⑧ 　⑩

あ い ② ③①

Ａ B EＣ D

1 10:00
男・女トーナメント

１回戦
- -

2 10:30 交流戦 - - - - -

3 11:00 準々決勝

4 11:40 準決勝

5 12:20 決勝 決勝

か

く

え お

④ ⑤ ⑥

F G H I J


